Membr. 23 Westm. 6 Maii.

R. vic' Notingh' saltm Quia ad nrm jam pvenit auditum qd quidam hoies de Scotia quasdam alligatoēs &c. ut supra usque 'diversimode sunt illata' assignavimus ditos & fideles nros Thomam de Longevillers Johem de Mounteney & Ed'm de Cressy conjunctim & divisim ad omes hoies defensabiles in singulis villis in com' p'dto tam infra libtates q'm ext' armis competentibz juxta statum suū & formam statuti dudum apud Wynton' p securitate & defensione dti regni nri editi & juxta quandam formam quam eis mittim' magno sigillo nro consignatam armari faciend' & ad omes hoies p'dtos sic armatos in obsequiū nrm cont' inimicos nros p'dtos juxta tenorem comifisionis nre eis inde ste ducend' & ad quedam alia in dta comifisionis nre eis inde ste ducend' & ad quedam alia in dta comifisionis contenta faciend' & exequend' & ad deputand' sub ipis alios sufficientes ad p'missa in hundris & aliis locis ubi opus fuit faciend' Dederim' etiam eisdem Thome Johi & Edmundo & cuilibet eoz plenam potestatem capiendi & arestandi omes de com' p'dto quos in hac pte contrarios inveniant seu rebelles † prisonis nris comittendi in eisdem moratur' quousq' aliud inde

† Supple

duximus ordinand' Et ideo tibi p'cipimus firmi' injungentes A.D. 1336. qd ad ctos dies & loca que iidem Thomas Johes & Edmundus & eoz aliquis seu deputand' ab ipis seu eoz aliquo tibi scire fac' venire fac' coram eis vel aliquo eoz seu deputand' ab ipis vel aliquo eoz omes hoies com' p'dti defensabiles tam milites q'm alios tam infra libtates q'm ext' & eis in p'missis pareas & intendas & omes illos quos iidem Thomas Johes & Edmundus vel aliquis illoz seu deputand' ab ipis vel eoz aliquo tanq'm contrarios & rebelles tibi libavit vel libavit ab eis & eoz quolibet recipias & in p'sona nra salvo custodiri fac' donec aliud inde duximus demandand'.

T. R. apud Westm' vj die Maii. P ipm R' & cons'.

Eodem modo mandatū fuit singtis vicecom' com' sup'dtoz de intendendo assignatis in eisdem com'.

De venire faciend' homines diversorum comitatum, &c.

R. ditis & fidelibz suis Henr' de Grey Galfrō de Lucy & Rado Fitz Richard saltm Quia ad nrm jam pvenit auditum qd quidam hoies de Scot' &c. ut s' ut in comifisione fta Robto de Beaupel usq' ibi Assignavim' vos & duos vrm ad venire faciend' coram vob vel duobz vrm oes hoies de singtis villis com' Bed' &c. ut sup' usq' ibi in centenis & vintenit positos & tunc sic cont' inimicos nros ducend' quotiens piculum imineat seu vos & ipi p nos fuitis p'muniti & ad ctificand' nos &c. ut sup' in eadem comifisione usq' ibi fecim' p'muniri Et ideo vob mand' &c. In cujus &c.